CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DO TIPO CBUQ NO ENTORNO 
DA PRAÇA DE EVENTOS, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CROATA/CE 

EMPRESA:  RP  CONSTRUÇÕES E LOCAÇÕES 
CNPJ: 12.338.927/0001-15 

VALOR: R$ 252.950,98 (Duzentos e cinquenta e dois mil, novecentos e cinquenta 
reais e noventa e oito centavos). 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: A empresa não apresentou erros, estando em conformidade com o 
processo licitatório.

[...]

CC/NTRATAÇÃO DE EiviPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DO TIPO CBUQ NO ENTORNO 
DA PRAÇA DE EVENTOS, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CROATA/CE 

r15PDVC4. KW-all PC flCACAPQ F dr-Y11...TC T TrnpC I Tn A . . — . 

CNPJ: 37.239.818/0001-71 

VALOR: R$ 253.751,30 (Duzentos e cinquenta e três mil, setecentos e cinquenta e um 
reais e trinta centavos). 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: A empresa não apresentou erros, estando em conformidade  corn  o 
processo licitatório.

[...]

CONTRATACAO DE EiviPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUCAO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃOASFALTICA DO TIPO CBUQ NO ENTORNO 
DA PRAÇA DE EVENTOS, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CROATA/CE 

EMPRESA: LEXON SERVIÇOS & CONSTRUTORA 
CNPJ: 07. i 9i .777/000 i -20 

VALOR: R$ 259.919.68 (Duzentos e cinquenta e nove mil, novecentos e dezenove 
reais e sessenta e oito centavos). 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

ODSTERVAÇÕES: A empresa não apresentou erros, estando em conformidade com o 
processo licitatório.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO 
DOS SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO ASFALTICA DO TIPO CBUQ NO ENTORNO 
DA PRAÇA DE EVENTOS, LOCALIZADA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE 
CROATA/CE 

EMPRESA: CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVIÇOS LTDA — CNPJ 
CNPJ: 50.484.244/0001-65 

VALOR: R$ 261.424,40 (Duzentos e Sessenta e Um Mil, Quatrocentos e Vinte e Quatro 
reais e Quarenta centavos) 

COMPONENTES: Resumo, Orçamento, Composição de Custos, Cronograma Físico-
Financeiro, Composição de BDI e Encargos Sociais. 

OBSERVAÇÕES: A empresa apresentou não apresentou erros, estando em 
conformidade com o processo licitatório.